[bookmark: _GoBack]Главе Прибрежного сельского
поселения Славянского района
Т.В. Сайгановой
Ивановой Натальи Ивановны
проживающего (щей) по адресу:
п. Совхозный,
ул. Советская, 80
телефон: 89184520011

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне разрешение на вступление в брак с Петровым Андреем Викторовичем, в связи с тем, что состоим с ним в фактических брачных отношениях и ждем рождения ребенка.

Дата _________________ Подпись ______________